令和 7 年 6 月吉日

選手ならび保護者 様

所属チーム責任者 様

NPO 法人 Vida スポーツクラブいさま

代表  会田 英幸

Vida SC いさま ジュニアユース 第１８期生セレクションのご案内

拝啓 向暑の候、ますますご健勝のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、当クラブでは、ジュニアユース生第１８期生の募集にあたり、セレクションを実施致します。

つきましては、令和 8 年度新中学１年生（現小学６年生）対象に下記の要項で開催させて頂きます。

選手ならびに保護者の皆様と共に、充実した三年間を過ごしたいと願っております。

皆様のご参加を、スタッフ一同心よりお待ち申し上げております。

敬具

１．選考方法   実技セレクション

２．募  集   令和８年度新中学１年生（現小学６年生）  ２５名程度

３．日  時   令和 ７年 ８月 ２６日（火） 19：00～21：00（18：45 より受付）

         ※追加セレクションを行う場合は、追って告知させていただきます。

４．会  場   座間市立栗原中学校グラウンド（座間市栗原中央６—４—１）

５．参 加 費   無料

６．申込方法   下記の QR コード(または URL リンク)から参加申込フォームにご入力ください。

         申込締め切りは、令和 ７年 ８月 ２４日（日）までにお願い致します。

       【URL⇒https://forms.gle/qd8qpT3zG6XFab2i8】

７．備  考   ・受付時間よりも前に会場内に入らないようお願い致します。

  ・会場には駐車、駐輪スペースもございます。

・セレクションは雨天の場合は延期になります。その際は 17 時頃までにご連絡致します。

・怪我等の理由で実技が行えない場合は、事前にスタッフにご相談下さい。

・当日怪我をされた場合は当方で応急処置を施しますが、保険等の対応については個人の

責任でお願い致します。

８．問い合わせ   クラブ代表 会田 TEL：０９０—９３２０—６７９０  Mail：boca.diegoal10@gmail.com

クラブ公式インスタグラムです。

JYの活動も随時投稿しており

ますので、近況を知ることが

できます。ぜひご覧ください。

https://forms.gle/qd8qpT3zG6XFab2i8